VP-526 (toliau – „Sutartis“) 10.4.1 punktu, 2024-11-28 susirinkimo protokolu, 

sudarėme šį papildomą susitarimą (toliau – „Susitarimas“), kuriuo susitarėme: 

1. Atlikti papildomus statybos darbus pagal papildomų darbų lokalines sąmatas. Papildomų 

darbų kaina yra 169 546,98 (Vienas šimtas šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai 

keturiasdešimt šeši eurai 98 centų) su PVM. Šią suma sudaro darbų vertė 140 121,47 Eur be PVM ir 

PVM – 29 425,51 Eur. 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakeistos. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki visiško Sutarties sąlygų